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Pakollisuusmuutokset sektoritietoihin 
 
KKNR ja KKTPA: siirretään pakolliset sektorierittelyt tiliryhmätasolta 4740-4750 tilitasolle. Li-
säksi lisätään kotitaloussektorin (S14) erittely tileille työnantajan palkkatuki (4746) ja muut avus-
tukset yhteisöille (4750). Tilille 4748 lisätään ainoaksi sektorierittelyksi (S1314) Sosiaaliturvarahas-
tot. 
 
KKTPP: lisätään tiliryhmälle 4740-4750 pakollisuustieto sektorille kotitaloudet (S14). 
 
Täyden sektorierittelyn siirtäminen tiliryhmätasolta tilitasolle noudattaa kansantalouden tilinpidon 
mukaisia tietotarpeita.  
 
Kotitaloussektorin pakollisuusmuutosten perustelut 
 
Työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain (380/2024) 83 §:n mukaan luonnolliselle henki-
lölle palkkatukea voidaan myöntää vain taloudelliseen toimintaan. Perustelujen mukaan palkkatu-
kea voisiin siten myöntää myös luonnolliselle henkilölle, joka toimii ammatin- tai elinkeinoharjoit-
tajana ja palkkaa työntekijän tähän toimintaan.  
 
Järjestämislain esitöissä ei ole enää mainintaa y-tunnuksesta. Taloudellista toimintaa voi harjoittaa 
ilman y-tunnusta, esim. lainsäädännön puolesta toiminimiyrittäjällä ei ole pakko olla y-tunnusta. 
Tätä luokitusta käytettäneen myös muihin järjestämislain palveluihin, esim. työolosuhteiden järjes-
telytukeen.  
 
Työnantajakotitalous luokitellaan kotitaloussektoriin, jos yrittäjän ja palkansaajan (=kotitalouden 
palkkaaman työntekijän) yhteenlasketut htv:t ovat alle 2. Tällöin kyseinen kotitalous kuuluu sekto-
riin S.141 Työnantaja- ja muut elinkeinonharjoittajien kotitaloudet. Tilastokeskuksen yritysrekiste-
rin mukaan tällaisia y-tunnuksellisia työnantajakotitalouksia on yli 12 000 kpl (12800 kpl vuonna 
2023). Lisäksi kotitaloussektoriin luokitellaan sellaiset palkkatukea hakevat kotitaloudet, joilla ei 
ole y-tunnusta.  
 
KEHA-keskus on toteuttanut järjestelmämuutoksen, jolla luonnollinen henkilö voi toimia palkka-
tuen hakijana. YA-TE -järjestelmän maksamisratkaisun JSON-sanomatulkit on päivitetty sisältä-
mään uuden employerIdentifier-tietokentän (HETU-tieto). Tämä lisäys koskee PT- ja PT55-sano-
mia, joissa kenttä on pakollinen silloin, kun tuen hakijana on palkansaajakotitalous. Vaikka kenttä 
näkyy kaikissa työvoimaviranomaiselle siirtyvissä maksusanomissa, se saa arvon vain PT- ja PT55-
sanomissa silloin, kun kyseessä on taloudellista toimintaa harjoittava luonnollinen henkilö. Muussa 
tapauksessa arvo on NULL. Tähän liittyvä tuotantopäivitys julkaistaan 7.4.2025. 
 
Kun palkkatuen saajana on kotitaloussektori, käytetään tiliä 4746 Työnantajan palkkatuki 
sekä kotitaloudet-sektoriluokkaa S14. Kun työolosuhteiden järjestelytuen tai työantajapalve-
luiden yritystuen saajana on kotitaloussektori, käytetään tiliä 4750 muut avustukset yhtei-
söille sekä kotitaloudet-sektoriluokkaa S14.  
 
Sektoritieto salataan rajapinnassa ja Tutkihallintoa.fi:ssä.  
 
 
 
 


